Caries.

Caries. putred.

fraxiu

puide

Virose mulieres dnt vroru
appetetes vl luxiose. Lucius
satira. Dixi ad pnapiu veio ve
tulam atqz virosam vxore ceda
potius q caste ego met me. Af
franius i duorsio. Viglas ar so
lers sica sana sobria virosa no
sum et si sum no desunt m qui
vltro dent etas itegra e forme
satis.

Virose mu
lieres.

Caprone dnt come q ante fron
tem sunt quasi a capite prone.
Lucius satira. xvij. Actari caput
atqz romas fluitare capronas al
tas. ut mos fuit illis.

Caprone

aptari

Cerebrosi dnt ad insania faa

Cerebrosi

les quibus cerebrū moueat. Lu-
 cilius satiray. xv. Te primū cū
 istis isanū hominē et cerebrōsū.
 Glistat est congelasit et colligit
 uel crescit uel ignescit. Turpilus
 i philopatro. Cum te saluū video
 ut uolū glistor gaudeor. Actus
 i eneadis. Disluminatus p ducl-
 lum e quoz aut qbus se a pibz
 glistunt. Pacuuius i piboea. Sed
 nesio qdna est ai horresat et
 glistat gaudiū. Salustius li. iij.
 Num iā substineri potat imen-
 sum aucto mari et vento glistē
 te. Urr. en. xij. haud scus accen-
 so glistat uolentia turno. M. T.
 i hortensio. Ad iuueilem libidiez
 copia uoluptatū glistit illa ut
 igni soleo. Plautus i asinaria. Tem-
 pus e subducere hinc me pulcre
 hoc glistat preliū.

Postomis de ferrū qd ad cōhi-
 bendū equorū tenatiā naribus
 uel morsu imponit. Grece. g.
 Lucilius satira. xv. Teules postomide
 hinc ignens de naribus pen-
 det.

Tricones. morosi et ad riden-
 dum duri. Lucilius satira. ij. Cot-
 ta senex pater crassi huius pa-
 neri magnus fuit tricōnū manū
 soluere nulli lentius. i. facilius.

Sage mulieres dñe ad libidine
 uxorū mdagatrices. Vn et saga-
 res canes dñe fexarū ut aialū
 questores. Lucilius satiray. vij.
 Etate et fanē ut saga et bona
 contiliatrix. Turpilus boetotibz.
 Non ego hoc per sagam pno co-
 ductam ut uulgo solent.

Glistat

Postomis
Sapomif

Tricones

Sage

Sagax

Lapit significat obducescit et
 lapide facit. Pacuuius i piboea.
 Lapit cor cura, exumpna corpus
 confiat.

Mones apud uetēs dicebantur
 nō largitione q erat ignota eis
 sed consensuetes ad id qd amici
 uellent. Pacuuius i doloresse.
 Ammū que cū largitio multis ig-
 nota erat munificus nemo pu-
 tabatur nisi rarit uolens. Luc-
 lius. li. xxvi. Munifici comesqz
 amici uideam vici nostris.

Petulantia dca e a petendo.
 M. T. de re pu. li. iij. Itaqz a pe-
 tendo petulantia. a precando t
 postendo procacitas noiata est.
 Vn et proci dicti sunt i matrimo-
 morū appetitores. M. T. de re pu.
 li. iij. a precando. i. postendo pro-
 cacitas noiata e. Terentius i ech-
 ra. Maligna multo et magis pro-
 cax facta ilico e. Luuius i egisco.
 Quis qd parare maiestas mea
 prociax tolleratis teplo hac de-
 ducitis.